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REPUBLIKA F KOSOVES o
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO v

. _ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Lyra e krvetarit/Kancelarija predsednika/Major's office

Nr.prot: 02/ 92 4 Dati: 13/ (02 /2025

Né mbéshtetje 6 neneve 13, 17 dhe 58 ta Ligjit Nr. 03/ L-040 pér Vetégeverisie Lokale, me
qetlim 6 organizimit dhe sistemimit t6 dokumentacionit arkivor ¢ Komunés sé Shtimes,
Krvetari | Komunis merr ki

VENDIM
L. Formohet Komisioni pér zhvendosjen ¢ dokumenteve arkivore né Komunén e Shtimes.
2. Pérbérja e Komisionit sipas pikés | té Vendimit caktohet:
4. Remzije Zegiri - Krvesuese
b. Merita Emini - Anétare
c. Hysen Hyseni - Anétar
3. Komisioni ka péT debyré;

| Té kryejd pricesin e selektimit dhe zhvendosjes sé dokumenteve nis pérputhje me
Eriteret e pireaktuara.

i

Té sigurojé g& dokumentet e para mé shumé se 10 viteve b targohen nga objekt |
komunés dhe té ruhen sipas rregulloreve nit fuqgi
3. Té mbajé né arkivén e komunés ts giitha dokumentet e krijuara né 10 vitet e fundit,

4. Atfati 1 vletshmérisi si Komisionit éshté dor ni |_':|'_5rfun|,{i_n'|i|;1 @ lq;é_i[iF procesi sipas
qQéllimit & kitij Vendimi,

2. Vendimi hyn né fugi né ditén ¢ nénshkrimit dhe obligon té gjitha njésité pérkatise pér
zbatimin e ti],

lu ditrgohet;
Andtaréve G
Komisionit
Arkivi




